
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSERANG Serang VS Pekanbaru FC 0 - 0

#4 04/12/2025, 15:00 WIB SRIWARU, SOLO HUJAN 24 °C PENONTON : 0

Wasit : ISMAIL

Asisten Wasit 1 : DODI SURYADI

Asisten Wasit 2 : MUHLISON

Cadangan Wasit : ARIEF SYAEFUDDIN

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO

Match Commisioner : VAVA HERNANDIA

General Coordinator : RIANTO

Media Officer : TATAS KEN SWASTY

PERSERANG SERANG

KUNING KUNING HITAM

[ 1 ] GK REZA SATRIA  

[ 2 ] RB ABI YAZID BUSTOMI   90+1'

[ 5 ] AM HARI HABRIAN  

[ 8 ] LM DIDAN PAULISTA   87'

[ 14 ] CM ACHMAD NUR AFANDI  

[ 15 ] LB IKBAL KHADAFI  

[ 21 ] CB AFIFUL HUDA   38'

[ 22 ] DM SEDEK TUAKIA  

[ 33 ] RWF MUHAMAD INDRA SAPUTRA  

[ 49 ] CB IMAM MAHMUDI  (C)

[ 96 ] CF DAMA INDRIYANA   65'

PEKANBARU FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 81 ] GK YOGI HERMAWAN  

[ 6 ] CB SUHENDRA EKA SAPUTRA  (C)

[ 8 ] CM AIDUN SASTRA UTAMI   69',  80'

[ 10 ] LWF ALI MUHAMAD ICHSAN  

[ 15 ] CB JODI KUSTIAWAN   78', 86',  86'

[ 17 ] CM RESA ADITYA NUGRAHA   70'(1)

[ 19 ] CF VENGKO ARMEDYA   70'

[ 21 ] RB DIMAS NUGRAHA  

[ 57 ] CB
MUHAMMAD RAFA RADITYA
ABDURAHMAN  

 42'

[ 68 ] RWF PRAYOGA SANJAYA   59'(1)

[ 96 ] LB MUHAMAD BIMAZAWAWI   27',  59'

SUBSTITUTES

[ 17 ] GK MUHAMMAD MUHYI AZIS  

[ 7 ] CF ARBETA ROKYAWAN   65'

[ 10 ] CM DIMAS TIAR PRASETYO  

[ 13 ] CB MOHAMMAD RAFLI  

[ 23 ] LWF SATRIO BISMO WIBOWO  

[ 24 ] CB MUHAMMAD KODOFI  

[ 27 ] LB M. FADEL APRIZKI PATTIIHA   87'

[ 28 ] DM GADING MAHARDIAN KRITANTO  

[ 30 ] RB MUHAMMAD RANDHIKA  

[ 39 ] DM EGI REGIANSYAH  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK DIKA SAPUTRA  

[ 2 ] LB OKAN FITROH HASAN   59'

[ 4 ] CB SURYA ADMAJA  

[ 11 ] CF ALLIEV FIRHAND WITOYO  

[ 14 ] AM ENRICO DELFIENDRA   70'(1)

[ 18 ] CF M.ALVIN DWI GUNA  

[ 20 ] CM JOVAN AFFAN AL GHONY   70'

[ 28 ] RB SYENDIO FERNANDA PUTRA  

[ 78 ] CM MUHAMMAD ADAM   80'

[ 86 ] RWF ELVATEEH VARESIA AKHADA   59'(1)

HEAD COACH:

BONGGO PRIBADI

HEAD COACH:

MISKARDI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

27'  MUHAMAD BIMAZAWAWI

AFIFUL HUDA  38'

42'  MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN

59'  MUHAMAD BIMAZAWAWI

59'  OKAN FITROH HASAN

59'(1)  PRAYOGA SANJAYA

59'(1)  ELVATEEH VARESIA AKHADA

DAMA INDRIYANA  65'

ARBETA ROKYAWAN  65'

69'  AIDUN SASTRA UTAMI



MATCH EVENTS

70'  VENGKO ARMEDYA

70'  JOVAN AFFAN AL GHONY

70'(1)  RESA ADITYA NUGRAHA

70'(1)  ENRICO DELFIENDRA

78'  JODI KUSTIAWAN

80'  AIDUN SASTRA UTAMI

80'  MUHAMMAD ADAM

86'  JODI KUSTIAWAN

86'  JODI KUSTIAWAN

DIDAN PAULISTA  87'

M. FADEL APRIZKI PATTIIHA  87'

ABI YAZID BUSTOMI  90+1'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


